
                         Strana 1/5 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚVALY 

 

SOUBOR USNESENÍ Z 

1. zasedání 
Zastupitelstva města Úvaly konaného dne 31.1.2017 

 

Z-1/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Podnět občana - koupaliště - protinávrh usnesení p. Černý 

I .   bere  na vědom í  

podnět Ing. V****** B********, bytem ***** *********** ***, *** *** ***** a odpověď radního Josefa Poláka, 
které je obsažena v příloze materiálu 

I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  odpověď  pros t ředn ic t v ím  vedouc í  ú řadu  
Termín: 2.3.2017 

 
nepřijato, pro: 4 GLO, CER, KOU, DVO, proti: 1 BOR, zdržel se: 7 PET, PLK, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, 

mimo místnost: 0  

Z-2/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Podnět občana - koupaliště - původní usnesení 

I .   bere  na vědom í  

podnět Ing. V****** B********, bytem ***** *********** ***, *** *** ***** a odpověď radního Josefa Poláka, 
které je obsažena v příloze materiálu 

 
nepřijato, pro: 6 POL,PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, proti: 4 GLO, CER, KOU, DVO , zdržel se: 3 PET, VAN, 

KOL, mimo místnost: 0 

Z-3/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 17.1.2017 

I .   bere  na vědom í  

zápis z jednání finančního výboru ze dne 17.1.2017 

 
přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel 

se: 0, mimo místnost: 0 

Z-4/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rozpočtové opatření č. 6/2016 

I .   schva lu je  

rozpočtové opatření 6/2016  příjmy a výdaje 146 184 063,- Kč 

I I .   uk ládá  
1.  Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  zapracování  do  výkazů m ěs ta  pros t ředn ic t v ím vedouc í  
ekonom ického odboru  



                         Strana 2/5 

Termín: 28.2.2017 
 

přijato, pro: 11 KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 2 GLO, 
CER, mimo místnost: 0 

Z-5/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Veřejnoprávní smlouva - výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce Přišimasy 

I .   schva lu je  

uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Úvaly, IČO 00240931 a obcí Přišimasy, IČO 00235652, se 
sídlem Přišimasy 80, 282 01 Český Brod, na výkon činnosti Městské policie Úvaly na území obce 
Přišimasy a to v celkovém rozsahu 104 hodin v kalendářním roce,  v celkové částce 72 800,- Kč za 
kalendářní rok 

I I .   pověřu je  
1.  starostu 

1 .   podp isem  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 28.2.2017 

 
přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, KOL, proti: 0, zdržel se: 1 

VAN, mimo místnost: 0 

Z-6/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Chybějící kronikářské zápisy za roky 1992 až 2002 

I .   souh las í  

se zpracováním chybějících kronikářských zápisů za roky 1992 až 2002 s využitím materiálů nalezených 
pí Janurovou v archivu kroniky 

I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  ú řadu  
 

přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel 
se: 0, mimo místnost: 0 

Z-7/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouvy - ulice Grégrova 

I .   schva lu je  

1.  koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82 
Úvaly, IČO: 240931 (Kupující) a E****** K******, ********* ******, *** ** ******* (Prodávající) na podíl 
1/4 pozemků parc.č. 2381/4 a 2525/3 oba v k.ú. Úvaly o celk. výměře 800 m2 - ostatní plocha, 
ostatní komunikace, zaps. na LV č. 1953 za celkovou kupní cenu 24 000,- (tj. 120,-Kč/m2) 

2.  koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82 
Úvaly, IČO: 240931 (Kupující) a J**** K*****, ******** ****, *** ** ***** (Prodávající) na podíl 1/8 
pozemků parc.č. 2381/4 a 2525/3 oba v k.ú. Úvaly o celk. výměře 800 m2 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, zaps. na LV č. 1953 za celkovou kupní cenu 10 000,- (tj. 100,-Kč/m2) 

3.  koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82 
Úvaly, IČO: 240931 (Kupující) a P***** K*****, ********* ****, *** ** ***** (Prodávající) na podíl 1/8 
pozemků parc.č. 2381/4 a 2525/3 oba v k.ú. Úvaly o celk. výměře 800 m2 - ostatní plocha, ostatní 
komunikace, zaps. na LV č. 1953 za celkovou kupní cenu 10 000,- (tj. 100,-Kč/m2) 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  Kupních  sm luv  

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 28.2.2017 

 



                         Strana 3/5 

přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel 
se: 0, mimo místnost: 0 

Z-8/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouva - ul. Švermova, Raisova 

I .   schva lu je  

koupi pozemků a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, 
IČO: 240931 (Kupující) a T****** P*****, ******** ******, *** ** ***** * ******* (Prodávající) na spoluvlastnický 
podíl 1/7 pozemků parc.č. 1757/2, 1801 a 2248/15 všechny v k.ú. Úvaly o celk. výměře podílů 75,57 m2 - 
ostatní plocha, ostatní komunikace, zaps. na LV č. 718 za celkovou kupní cenu 9 069,- (tj. 120,-Kč/m2) 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  kupní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 1.3.2017 

 
přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel 

se: 0, mimo místnost: 0 

Z-9/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouva - pozemek od Lesů České republiky s.p. 

I .   schva lu je  

koupi pozemku a uzavření Kupní smlouvy mezi Městem Úvaly se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, 
IČO: 240931 (Kupující) a společností Lesy České republiky s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec 
Králové IČO:42196451(Prodávající) na pozemek parc.č. 3400/6 v k.ú. Úvaly o celk. výměře 1647 m2 - 
ostatní plocha, zaps. na LV č. 2037 za celkovou kupní cenu 152 200,- (tj. 92,4,-Kč/m2) 

I I .   pověřu je  
1.  Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  kupní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 28.2.2017 

 
přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel 

se: 0, mimo místnost: 0 

Z-10/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Prodej podílu pozemku parc.č. 2984/3 v k.ú. Úvaly u Prahy - zveřejnění záměru 

I .   schva lu je  

zveřejnění záměru prodeje podílu 1/4 pozemku parc.č. 2984/3 k.ú. Úvaly u Prahy o celkové výměře 72 
m2, druh pozemku zahrada 

I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ře dn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 28.2.2017 

 
přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel 

se: 0, mimo místnost: 0 

Z-11/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Darovací smlouva a smlouva o zřízení služebnosti - ul.Palackého 

I .   schva lu je  

přijmutí daru, kterým je dvakrát podíl 1/3 pozemku parc. č. 3475/82 k.ú.Úvaly u Prahy o výměře 105m2 
druh pozemku orná půda, zapsaný na LV 3777 podílových spoluvlastníků manželů K**** Č**** a M***** 



                         Strana 4/5 

Č******, ******** ***, *** ** ***** * * ********* (dárce) a pana **** L******** B*********, ******** *****, *** ** ***** 
* * ***** ********* (dárce) a schválit zřízení služebnosti stezky cesty pro osoby dárců z veřejného 
prostranství ulice Palackého přes pozemek parc. č. 3475/82 v k.ú. Úvaly u Prahy na pozemky dárců 
manželů K**** Č**** a M***** Č******, ******** ***, *** ** ***** * * ********* parc. č. 3475/81 k.ú. Úvaly u 
Prahy, **** L******** B*********, ******** *****, *** ** ***** * * ***** ********* parc.č. 3475/13 k.ú. Úvaly u 
Prahy a na pozemek třetí osoby **** J******* J******, ***** ***, *** ** ******** * ****** parc. č. 3475/80 k.ú. 
Úvaly u Prahy a uzavření Darovací smlouvy a smlouvy o zřízení služebnosti mezi Městem Úvaly, se 
sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, IČO:240931 (Obdarovaný) a výše uvedenými účastníky 

I I .   pověřu je  
1.  Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  kupní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 28.2.2017 

 
přijato, pro: 13 GLO, CER, KOU, DVO, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel 

se: 0, mimo místnost: 0 

Z-12/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Kupní smlouva - ul. Šámalova, Glücksmannova, Diamantová 

I .   schva lu je  

koupi pozemků a uzavření kupní smlouvy mezi Městem Úvaly, se sídlem Pražská 276, 250 82 Úvaly, 
IČO: 00240931(kupující) a Obcí Horoušany, Baumanova 12, 250 82 Horoušany IČO:00240206 
(prodávající) na pozemky parc.č. 3270/1, 3311 a 3332 k.ú. Úvaly u Prahy druh pozemků ostatní plocha, 
ostatní komunikace, parc.č.3310/7 k.ú. Úvaly u Prahy, druh pozemku ostatní plocha, silnice, zapsané na 
LV 1967 a parc. č.  549/1 k.ú. Horoušany, druh pozemku ostatní plocha, ostatní komunikace, zapsané na 
LV 10001 o celkové výměře všech pozemků 10 522 m2 za celkovou kupní cenu 1 291.420 Kč 

I I .   pověřu je  
1.  Mgr. Petra Boreckého, starostu 

1 .   podp isem  Kupní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  OŽPÚR  
Termín: 28.2.2017 

 
přijato, pro: 10 KOU, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 2 GLO, CER, 

mimo místnost: 0 

Z-13/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Veřejnoprávní smlouva o dotaci na poskytování sociální služby 

I .   schva lu je  

uzavření veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby podle zákona č.108/2006 Sb 
uzavřené mezi Středočeským krajem, IČO 70891095, se sídlem Zborovská 11, Praha 5 a městem Úvaly, 
IČO 00240931, se sídlem Pražská 276, Úvaly na rok 2017 ve výši 1 113 300 Kč 

I I .   pověřu je  
1.  Starostu 

1 .   podp isem  veře jnoprávní  sm louvy  

I I I .   uk ládá  
1.  Starostovi 

1 .   za j is t i t  rea l i zac i  tohoto  usnesení  p ros t ředn ic tv ím  vedouc í  OSPR  
Termín: 28.2.2017 

 
přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 0, 

mimo místnost: 0 

Z-14/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Konání mimořádného zastupitelstva na téma koupaliště 



                         Strana 5/5 

I .   uk ládá  
1.  Mgr. Petru Boreckému, starostovi 

1 .   aby po kom ple tac i  všech m ater iá lů  t ýka j í c í  se  návrhu řešení  koupa l iš tě  
svo la t  v  m im ořádném  term ínu veře jné  zasedá ní  zas tup i te ls t va  m ěs ta  

 
přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 0, 

mimo místnost: 0 

Z-15/2017 - 1. Zastupitelstvo města Úvaly 

Rezignace Ing. Evy Kiššové, členky finančního výboru 

I .   bere  na vědom í  

rezignace Ing. Evy Kiššové, členky finančního výboru na své členství ze zdravotních důvodů 

 
přijato, pro: 12 GLO, CER, KOU, PET, POL, PLK, BOR, KIM, KRU, MAR, VAN, KOL, proti: 0, zdržel se: 0, 

mimo místnost: 0 

 

 

 

Petr Borecký 
Starosta města 

 
Vysvětlivky zkratek: GLOC – GLO, ČERNÝ – CER, KOUKLOVÁ – KOU, DVOŘÁČEK – DVO, PETRŽÍLEK – PET,  
POKORNÝ – POK, POLÁKOVÁ – POL, MILEROVÁ – MIL, POLÁK – PLK, BORECKÝ – BOR, KOLAŘÍK – KOL,  
KIMBEMBE – KIM, KRUTSKÝ – KRU, MARTINÁK – MAR, VÁŇOVÁ – VAN 

  

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných 
osobních údajů podle zákona č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů v platném znění. Usnesení v plném 
znění, spolu se zápisem ze zasedání Zastupitelstva města Úvaly je pro občany k dispozici k nahlédnutí na 
městském úřadě. 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 


